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80.8231

80.823 Frauenfeld–Stammheim–Diessenhofen (Linie 823)

Weinfelden 840
Frauenfeld Æ

Winterthur 840
Frauenfeld Æ

Frauenfeld, Bahnhof
Frauenfeld, Schaffhauserplatz
Frauenfeld, neue Kaserne
Warth, Rohr
Warth, Post 6A

Kartause Ittingen
Warth, Oberdorf
Weiningen TG, Post
Hüttwilen, Post
Hüttwilen, Oberdorf
Nussbaumen TG, Post
Oberstammheim, Post
Stammheim, Bahnhof Æ

Winterthur
Stammheim 821 Æ

Stammheim, Bahnhof
Schlattingen, Gemeindehaus
Basadingen, Unterdorf
Diessenhofen, Bahnhof Æ

Diessenhofen
Schaffhausen ö  820 Æ

Diessenhofen
Stein am Rhein 820 Æ

ì

404
554

215
235
265

295

305
325
355

395
425
435

445
485
515
585

U

U

U

U

82301

125
435

126
266
136
256

405
425
445
475

485

525

R

R

82303

515
535
565

595

006
026
056

096
126
136

146
186
216
286

R

R

R

R

82305

426
566
436
556

455
006

595
106

216
236
266

296

306
326
356

396
426
436

446
486
516
586

82307

126
436

127
267
137
257

596
117
057
167

217
237
267

297
317
327
347
377

407
437
447

447
487
517
587

82309

127
437

128
268
138
258

037
197

R

R

217
367

R

R

407
427
447
477

487

527

R

R

82311

597
108
058
168

218
238
268

298

308
328
358

398
428
438

448
488
518
588

82313

128
438

129
269
139
259

598
109
059
169

219
239
269

299

309
329
359

399
429
439

449
489
519
589

82315

129
439

1210
2610
1310
2510

599
1010
0510
1610

2110
2310
2610

2910
3110
3210
3410
3710

4010
4310
4410

4410
4810
5110
5810

82317

1210
4310

1211
2611
1311
2511

5910
1011
0511
1611

2111
2311
2611

2911

3011
3211
3511

3911
4211
4311

4411
4811
5111
5811

82319

1211
4311

1212
2612
1312
2512

2911
4011
3511
4611

5011
5211
5411

5711

5811
0012

0312

R

R

82321

Weinfelden 840
Frauenfeld Æ

Winterthur 840
Frauenfeld Æ

Frauenfeld, Bahnhof
Frauenfeld, Schaffhauserplatz
Frauenfeld, neue Kaserne
Warth, Rohr
Warth, Post 6A

Kartause Ittingen
Warth, Oberdorf
Weiningen TG, Post
Hüttwilen, Post
Hüttwilen, Oberdorf
Nussbaumen TG, Post
Oberstammheim, Post
Stammheim, Bahnhof Æ

Winterthur
Stammheim 821 Æ

Stammheim, Bahnhof
Schlattingen, Gemeindehaus
Basadingen, Unterdorf
Diessenhofen, Bahnhof Æ

Diessenhofen
Schaffhausen ö  820 Æ

Diessenhofen
Stein am Rhein 820 Æ

5911
1012
0512
1612

2112
2312
2612

2912

3012
3212
3512

3912
4212
4312

4412
4812
5112
5812

82323

1212
4312

1213
2613
1313
2513

5912
1013
0513
1613

2113
2313
2613

2913

3013
3213
3513

3913
4213
4313

4413
4813
5113
5813

82325

1213
4313

1214
2614
1314
2514

5913
1014
0514
1614

2114
2314
2614

2914
3114
3214
3414
3714

4014
4314
4414

4414
4814
5114
5814

82327

1214
4314

1215
2615
1315
2515

5914
1015
0515
1615

2115
2315
2615

2915

3015
3215
3515

3915
4215
4315

4415
4815
5115
5815

82329

1215
4315

1216
2616
1316
2516

2915
4015
3515
4615

5015
5215
5415

5715

5815
0016

0316

R

R

82331

5915
1016
0516
1616

2116
2316
2616

2916

3016
3216
3516

3916
4216
4316

4416
4816
5116
5816

82333

1216
4316

1217
2617
1317
2517

2916
4016
3516
4616

5016
5216
5416

5716

5816
0017

0317

R

R

82335

5916
1017
0517
1617

2117
2317
2617

2917

3017
3217
3517

3917
4217
4317

4417
4817
5117
5817

82337

1217
4317

1218
2618
1318
2518

2917
4017
3517
4617

5017
5217
5417

5717

5817
0018

0318

R

R

82339

5917
1018
0518
1618

2118
2318
2618

2918

3018
3218
3518

3918
4218
4318

4418
4818
5118
5818

82341

1218
4318

1219
2619
1319
2519

Alle Kurse Frauenfeld - Kartause 
Ittingen siehe 80.827

ä  Nicht alle Kurse
â  058 448 73 01

6A 10 Min Fussweg bis Kartause 
Ittingen 
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80.823 2

80.823 Frauenfeld–Stammheim–Diessenhofen (Linie 823)

Weinfelden 840
Frauenfeld Æ

Winterthur 840
Frauenfeld Æ

Frauenfeld, Bahnhof
Frauenfeld, Schaffhauserplatz
Frauenfeld, neue Kaserne
Warth, Rohr
Warth, Post 6A

Kartause Ittingen
Warth, Oberdorf
Weiningen TG, Post
Hüttwilen, Post
Hüttwilen, Oberdorf
Nussbaumen TG, Post
Oberstammheim, Post
Stammheim, Bahnhof Æ

Winterthur
Stammheim 821 Æ

Stammheim, Bahnhof
Schlattingen, Gemeindehaus
Basadingen, Unterdorf
Diessenhofen, Bahnhof Æ

Diessenhofen
Schaffhausen ö  820 Æ

Diessenhofen
Stein am Rhein 820 Æ

ì

2918
4018
3518
4618

5018
5218
5518

5818

5918
0119
0419

0819
1119
1219

1319
1719
2019
2719

R

R

R

R

82343

4219
5619
4319
5519

5218

1719

T

T

82351
6@

à

à

à

à

à

à

à

2919
4019
3519
4619

5219

1720

82353
6@

à

à

à

à

à

à

à

2920
4020
3520
4620

5220

1721

82355
6@

à

à

à

à

à

à

à

5920
1021
3521
4621

5221

1722

82357
6@

à

à

à

à

à

à

à

5921
1022
3522
4622

5222

1723

82359
6@

à

à

à

à

à

à

à

5922
1023
3523
4623

5223

170

"+

"+

82361
6@

à

à

à

à

à

à

à

Stein am Rhein 820
Diessenhofen Æ

Schaffhausen ö  820
Diessenhofen Æ

Diessenhofen, Bahnhof
Basadingen, Unterdorf
Schlattingen, Gemeindehaus
Stammheim, Bahnhof Æ

Stammheim 821
Winterthur Æ

Stammheim, Bahnhof
Oberstammheim, Post
Nussbaumen TG, Post
Hüttwilen, Oberdorf
Hüttwilen, Post
Weiningen TG, Post
Warth, Oberdorf
Kartause Ittingen
Warth, Post
Warth, Rohr
Frauenfeld, neue Kaserne
Frauenfeld, Schaffhauserplatz
Frauenfeld, Bahnhof Æ

Frauenfeld
Winterthur 840 Æ

Frauenfeld
Weinfelden 840 Æ

Ä

525
535
565
575

595

016
036
096

R

R

82302

126
236
376
556

R

R

305
405
315
435

U

U

006
046
076
136

136
146
166

216
246
256

276

296
316
376

U

U

U

U

82304

176
486

426
536
476
586

006
106
016
136

306
346
376
436

436
446
466

516
546
556

576

596
017
077

R

R

R

R

82306

137
267
177
287

306
406
316
436

007
047
077
137

137
147
167

217
247
257

277

297
317
377

82308

177
487

427
537
477
587

527
537
567
577

597

018
038
098

R

R

82310

128
238
178
288

307
407
317
437

008
048
078
138

138
148
168

218
248
258

278

298
318
378

82312

178
488

428
538
478
588

308
408
318
438

009
049
079
139

139
149
169

219
249
259

279

299
319
379

82314

179
489

429
539
479
589

309
409
319
439

0010
0410
0710
1310

1310
1410
1610

2110
2410
2510

2710

2910
3110
3710

82316

1710
4810

4210
5310
4710
5810

3010
4010
3110
4310

0011
0411
0711
1311

1311
1411
1611

2111
2411
2511

2711

2911
3111
3711

82318

1711
4811

4211
5311
4711
5811

0412
0512
0812
0912

1112

1312
1512
2112

R

R

82320

3712
5512

R

R

3011
4011
3111
4311

0012
0412
0712
1312

1312
1412
1612

2112
2412
2512

2712

2912
3112
3712

82322

1712
4812

4212
5312
4712
5812

3012
4012
3112
4312

0013
0413
0713
1313

1313
1413
1613

2113
2413
2513

2713

2913
3113
3713

82324

1713
4813

4213
5313
4713
5813

Alle Kurse Frauenfeld - Kartause 
Ittingen siehe 80.827

ä  Nicht alle Kurse
â  058 448 73 01

"+ Fährt in der Freitagnacht und 
Samstagnacht, ohne die Nächte 
21/22 März, 1/2 Aug

6@ Nachtbus bis Nussbaumen mit 
Zuschlag. Tür-Service. 
Rückfahrmöglichkeit; weitere Infos 
siehe 80.842

6A 10 Min Fussweg bis Kartause 
Ittingen 
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80.8233

80.823 Diessenhofen–Stammheim–Frauenfeld (Linie 823)

Stein am Rhein 820
Diessenhofen Æ

Schaffhausen ö  820
Diessenhofen Æ

Diessenhofen, Bahnhof
Basadingen, Unterdorf
Schlattingen, Gemeindehaus
Stammheim, Bahnhof Æ

Stammheim 821
Winterthur Æ

Stammheim, Bahnhof
Oberstammheim, Post
Nussbaumen TG, Post
Hüttwilen, Oberdorf
Hüttwilen, Post
Weiningen TG, Post
Warth, Oberdorf
Kartause Ittingen
Warth, Post
Warth, Rohr
Frauenfeld, neue Kaserne
Frauenfeld, Schaffhauserplatz
Frauenfeld, Bahnhof Æ

Frauenfeld
Winterthur 840 Æ

Frauenfeld
Weinfelden 840 Æ

Ä

3013
4013
3113
4313

0014
0414
0714
1314

1314
1414
1614

2114
2414
2514

2714

2914
3114
3714

82326

1714
4814

4214
5314
4714
5814

3014
4014
3114
4314

0015
0415
0715
1315

1315
1415
1615

2115
2415
2515

2715

2915
3115
3715

82328

1715
4815

4215
5315
4715
5815

0416
0516
0816
0916

1116

1316
1516
2116

R

R

82330

3716
5516

R

R

3015
4015
3115
4315

0016
0416
0716
1316

1316
1416
1616

2116
2416
2516

2716

2916
3116
3716

82332

1716
4816

4216
5316
4716
5816

0417
0517
0817
0917

1117

1317
1517
2117

R

R

82334

3717
5517

R

R

3016
4016
3116
4316

0017
0417
0717
1317

1317
1417
1617

2117
2417
2517

2717

2917
3117
3717

82336

1717
4817

4217
5317
4717
5817

0418
0518
0818
0918

1118

1318
1518
2118

R

R

82338

3718
5518

R

R

3017
4017
3117
4317

0018
0418
0718
1318

1318
1418
1618

2118
2418
2518

2718

2918
3118
3718

82340

1718
4818

4218
5318
4718
5818

3018
4018
3118
4318

0019
0419
0719
1319

1319
1419
1619

2119
2419
2519

2719

2919
3119
3719

82344

1719
4819

4219
5319
4719
5819

0019
1019
0119
1319

3019
3419
3719
4319

4319
4419
4619

5119
5419
5519

5719

5919
0120
0720

R

R

R

R

82346

1220
2320
1720
2820

1720
4820

Alle Kurse Frauenfeld - Kartause 
Ittingen siehe 80.827

ä  Nicht alle Kurse
â  058 448 73 01

Reihenfolge der Haltestellen:
Frauenfeld: Bahnhof, 
Jugendmusikschule, 
Schaffhauserplatz, Thurstrasse, 
Sportplatz, neue Kaserne, 
Rohrerbrücke
Warth: Breite, Post, Kreuz, 
Kartause Ittingen, Kreuz, Oberdorf
Weiningen: Mehrzweckhalle
Warth: Rohr (nur Kurse 82303 / 
82311)
Weiningen: Post
Weckingen: Tiefenmüli
Hüttwilen: Neumühle, Oberdorf, 
Post, Stutheien
Nussbaumen: Tobelbrunnen, Post
Stammheim: Frohsinn
Oberstammheim: Post
Stammheim: Bahnhof
Unterstammheim: Adler, 
Neubrunn-Ulmenhof
Schlattingen: Gemeindehaus
Basadingen: Unterdorf, Grüt
Diessenhofen: Landi, Bahnhof

Am 1.Mai gilt der
Sonntagsfahrplan.

PAG PostAuto Schweiz AG
Region Ostschweiz
Geschäftsstelle Frauenfeld
8501 Frauenfeld
â  058 448 73 01
Fax 058 667 34 47 
ostschweiz@postauto.ch
www. postauto.ch
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